

Årsredovisning

Merchandise in Sweden AB

556579-7601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Holmqvist
2023-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva produktion och handel med merchandise, såsom tröjor, knappar och posters och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	744	1 450	99	1 440
Resultat efter finansiella poster	39	393	-73	497
Soliditet %	68	42	56	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 50% då bolaget har minskat ned sin verksamhet detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	66 514	238 971
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			238 971	-238 971
- Årets resultat				29 452
- Belopp vid årets utgång	100 000	8 000	305 485	29 452

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	305 485
Årets resultat	29 452
<i>Summa</i>	334 937

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	334 937
<i>Summa</i>	334 937

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	744 226	1 449 967
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 337	1 866
Övriga rörelseintäkter	0	143 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	741 889	1 595 433
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-93 136	-240 926
Handelsvaror	-421 076	-620 254
Övriga externa kostnader	-182 747	-190 067
Personalkostnader	2 -318	-144 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader	-703 277	-1 201 886
Rörelseresultat	38 612	393 547
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 943	230
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 240	-326
Summa finansiella poster	703	-96
Resultat efter finansiella poster	39 315	393 451
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-95 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-95 000
Resultat före skatt	39 315	298 451
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 863	-59 480
Årets resultat	29 452	238 971

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	6 000
Summa anläggningstillgångar		0	6 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 068	99 405
<i>Summa varulager m.m.</i>		97 068	99 405
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 539	86 239
Övriga fordringar		77 798	3 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 701
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		114 337	96 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		552 673	956 815
<i>Summa kassa och bank</i>		552 673	956 815
Summa omsättningstillgångar		764 078	1 152 417
SUMMA TILLGÅNGAR		764 078	1 158 417

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	8 000	8 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>108 000</i>	<i>108 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	305 485	66 514
Årets resultat	29 452	238 971
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>334 937</i>	<i>305 485</i>
Summa eget kapital	442 937	413 485
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	95 000	95 000
Summa obeskattade reserver	95 000	95 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 640	44 472
Skatteskulder	69 343	59 480
Övriga skulder	87 158	294 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	251 926
Summa kortfristiga skulder	226 141	649 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	764 078	1 158 417

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	130 300	130 300
Utgående anskaffningsvärden	130 300	130 300
Ingående avskrivningar	-124 300	-118 300
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-130 300	-124 300
Redovisat värde	0	6 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kajsa Anell, Kajsa Ekonomi & Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Leif Holmqvist

Leif Holmqvist

2023-10-30